2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司不存在关联关系的财务公司。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司无控股的财务公司。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□适用 不适用

北京盈建科软件股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

本公司目前主要办公场所系承租北京金隅集团股份有限公司位于北京市东城区北三环东路 36 号院 2 号楼 C18 层，租赁

面积 3,105.46 平方米。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

适用 □不适用

出租方名称 租赁方名称 租赁资产情况

租赁资产

涉及金额

（万元）

租赁起

始日

租赁终

止日

租赁收

益（万

元）

租赁收益

确定依据

租赁收益对

公司影响

是否

关联

交易

关联

关系

北京金隅集

团股份有限

公司

北京盈建科

软件股份有

限公司

北京市东城区

北三环东路 36

号 院 2 号 楼

C18 层

1,804.74

2021 年

03 月

15 日

2024 年

07 月

14 日

-494.04 合同约定 减少利润 否 无

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京盈建科软件股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 42,375,000 74.99%   11,312,776 -14,093,060 -2,780,284 39,594,716 50.05%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 42,375,000 74.99%   11,312,776 -14,093,060 -2,780,284 39,594,716 50.05%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 42,375,000 74.99%   11,312,776 -14,093,060 -2,780,284 39,594,716 50.05%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 14,130,000 25.01%   11,289,224 14,093,060 25,382,284 39,512,284 49.95%

1、人民币普通股 14,130,000 25.01%   11,289,224 14,093,060 25,382,284 39,512,284 49.95%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 56,505,000 100.00%   22,602,000 0 22,602,000 79,107,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年 1 月 20 日，公司首次公开发行前已发行股份 16,801,220 股解除限售，其中高管锁定股 2,708,160 股，实际可

上市流通股份为 14,093,060 股。具体内容详见公司于 2022 年 1 月 18 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《首次

公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2022-001）。

2、2022 年 5 月 25 日，公司 2021 年年度权益分派实施完毕，总股本由 56,505,000 股增加至 79,107,000 股。具体内容详

见公司于 2022 年 5 月 19 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2021 年年度权益分派实施公告》（公告编号：

2022-023）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 4 月 14 日，公司召开第三届董事会第十次会议和第三届监事会第九次会议，审议通过了《关于 2021 年度利润

分配及资本公积金转增股本预案的议案》，公司独立董事对此发表了同意的独立意见；2022 年 5 月 9 日，公司召开 2021

年年度股东大会审议通过前述议案。

file:///C:/Program%20Files%20(x86)/SZSE-SRFS-LISTED/resources/app/www.cninfo.com.cn